
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ИНСТИТУТ ИСТОРИИ И АРХЕОЛОГИИ УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ПРИКАЗ 
 

 

«06»  апреля 2020  г. 
 

 № 16а 
 

г. Екатеринбург 

 

О переносе заседаний  

Диссертационного совета Д 004.011.01 

в целях соблюдения мер по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 

2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (CO VID 19) и письмом 

Минобрнауки России от 27 марта 2020 г. № МН-6/2504 «Об организации работы 

Диссертационных советов» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить с 06 апреля по 30 апреля 2020 г. заседания 

действующего при Институте Диссертационного совета Д 004.011.01; 

2. Заседание Диссертационного совета Д 004.011.01 по диссертации 

Ф.К. Караева, поступившей на дополнительное рассмотрение, 

перенести с 17 апреля 2020 г. на 15 мая 2020 г.; 

3. Заведующую отделом подготовки и аттестации научных и 

научно-педагогических кадров Института ознакомить с настоящим 

приказом членов Диссертационного совета Д 004.011.01 и соискателей 

ученой степени; 

4. Разместить настоящий приказ в Единой системе аттестации 

научно-педагогических работников в личном кабинете 

Диссертационного совета Д 004.011.01 и на сайте Института. 

 

Директор                                                                             И.В. Побережников 

 


